
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.03.2023                                    г. Котовск                                              № 138 

 

О проведении муниципального этапа регионального конкурса на лучшую 

воспитательную практику среди образовательных организаций Тамбовской 

области «Ориентиры воспитания» 

 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 15.03.2023 № 622 «О проведении регионального конкурса на 

лучшую воспитательную практику среди образовательных организаций 

Тамбовской области «Ориентиры воспитания», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап регионального конкурса на лучшую 

воспитательную практику среди образовательных организаций Тамбовской 

области «Ориентиры воспитания» (далее - Конкурс) в период с 20 марта по 

06 апреля 2023 года согласно положению, утвержденному приказом 

министерства образования и науки Тамбовской области от 15.03.2023 № 622 

«О проведении регионального конкурса на лучшую воспитательную 

практику среди образовательных организаций Тамбовской области 

«Ориентиры воспитания». 

2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №1). 

3. Руководителям образовательных учреждений города: 

3.1. Обеспечить участие работников образовательных учреждений в 

Конкурсе. 

3.2. Направить конкурсные материалы в срок до 01 апреля 2023 года на 

электронную почту imc@g41.tambov.gov.ru 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора МКУ «Информационно - методический центр».                                                                                                  

 

 

  

Председатель 

комитета образования                                                                       Е.В.Шмырева 

 

 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                  УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета 

образования  

              от 20.03.2023 № 138 

 

Состав жюри Конкурса 

 

Председатель жюри: 

 

Попова  

Мария Викторовна 

  

 

директор МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Члены жюри: 

 

 

  

 

 

Курбатова  

Ольга Сергеевна 

 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Моисеева  

Марина Александровна 

 

Сергиенко  

Эльвира Владимировна 

 

Субботина  

Елена Павловна 

 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

консультант комитета образования 

администрации города 

 

 

 

 


